U-SLIM ( ユースリム )
厨房排気ダクト用耐火材
用途
特長
規格
● 厨房排気ダクト用耐火材
● 耐火材として要求される性能を20mm厚でクリア
 天井裏の省スペースに貢献します。
●軽量なので、運搬、現場での取り回しが容易で施工
の効率化に貢献します。
● ソフトな繊維で繊維飛散も少なく安全、快適な施工
環境を実現します。
● 一般財団法人 日本消防設備安全センター
性能評定 評27-015号 防火材等（排気ダクトに使用する断熱材）ユースリム
● 国土交通大臣認定 不燃材料 NM-4050
● 国土交通大臣認定 規制対象外のホルムアルデヒド発散建築材料 Ｆ☆☆☆☆ MFN-3262
商品番号 呼び径 内径（mm） 厚さ（mm） 長さ（mm） 入数（本） 設計価格（円/本）
商品番号 呼び径 内径（mm） 角度 入数（本） 設計価格（円/個）
UPSL150AG
UPSL100AG 100φ
150φ
106 20
156 20
1000 20
UPSE100AG45 100φ 106 45° 10
UPSE100AG90 100φ 106 90° 10
UPSE150AG45 150φ 156 45° 10
UPSE150AG90 150φ 156 90° 10
1000 12
設計価格につきましては、材料のみの価格（税抜き）となります。
設計価格につきましては、材料のみの価格（税抜き）となります。
<直 管＞